

21.23x30.15	1/2	עמוד 22	ידיעות אחרונות - חבילת נופש	19/03/2015	47022342-4
הרצליה העי - 604					



המרינה בליה

טק של ישראל, וגם רוב השגרירים הזרים בארץ בחרים להתגורר בה ונהנים מעיר פלורליסטית מערבית עם ניחוח בינלאומי.

אומר ראש העירייה, משה פדלון: "הרצליה נהנית מתנופת פיתוח בתחומי התיירות בזכות השקעה ניכרת של העירייה לצד השקעה של הסקטור הפרטי. בתי מלון חדשים נבנים או נמצאים בשלבי תכנון, חופי הים עוברים מתיחת פנים, מרכז העיר מתחדש ומשפחות רבות עוברות לעיר. העיר דינמית, נהנית מהרוח הצעירה של המרכז הבינתחומי הרצליה, חיונית ותוססת. אני מזמין את תושבי ישראל להגיע לביקור וליהנות משפע האטרקציות והפעילויות בעיר".

הים, המרינה והטיילת

הרצליה היא גם עיר של ים, חופים וספורט ימי. בעניין זה אומר ע"ד יונתן יעקובוביץ, יו"ר החברה העירונית לפיתוח התיירות בעיר: "הרצליה היא יעד מוצלח עבור גולשי רוח וחובבי שיט. במרינה עוגנים שיטים מכל העולם, ומראה המפרשות

בואו להרצליה

ממש מתחת לאף, במרכז הארץ, תמצאו עיר עם רצועת חוף ארוכה, חופי רחצה מקסימים, טיילת חדישה, מרינה מהיפות בעולם, מוזיאונים ומוסדות תרבות מגוונים, אתרים היסטוריים, מסעדות מעולות, בתי קפה, מרכזי קניות, פארק ירוק מאתגר ובתי מלון יוקרתיים וגם עממיים • ביקור בהרצליה הוא פשוט תענוג

מוצלחת ומוסדות תרבות תוססים. פשוט עיר מקסימה עם מגוון אדיר של אפשרויות בילוי. בשנים האחרונות מצליחה עיריית הרצליה, יחד עם החברה העירונית לפיתוח התיירות בעיר, ליצור עובדות כשטח: בתי מלון חדשים נבנים, ובתי המלון הקיימים עוברים שיפוץ ומתחדשים, יש השקעה מרובה בהמשך הפיתוח של חופי הים והטיילת ועוד מסעדות שף נפתחות בעיר וכך גם בתי קפה וברים. הרצליה היא היום בירת ההיי-

ה עיר שנקראת על שם חזה המדינה, בנימין זאב הרצל, היא הפתעה נעימה לכל מי שמחפש חופשה בארץ. הרצליה נהנית מרצועת חוף ארוכה של תשעה קילומטרים, ולאורכה חופי רחצה מטופחים ומונגשים עבור אמהות עם גולות, קשישים ובעלי מוגבלויות, טיילת מקסימה וחדשה, מתקני ספורט חופים וספורט ימי, מרינה מרהיבה, אתרים ארכיאולוגיים, סצנה קולינרית



ראש העיר משה פדלון

21.55x28.06	2/2	עמוד 23	ידיעות אחרונות - חבילת נופש	19/03/2015	47022348-0
הרצליה העי - 604					

חמישה מרכזים בולטים: עזריאלי – אוטלט הרצליה, קניון שבעת הכוכבים, קניון ארנה במרינה, כיכר זה שליט ורחוב סוקולוב במרכז העיר. בסוף כל יום עבודה הופך רובע העסקים בהרצליה פיתוח למרכז חייל לילה תוסס, שבו שוק איכרים (מדי חמישי בשעות אחה"צ), מסעדות טובות, בתי קפה וברים.

הרצליה מתגאה גם בפארק מקסים ורחב ידיים, הכולל מדשאות, אגם, בריכות מים, שלולית חורף המשמשת כמקום מחייתם של צפרדעים וציפורים, גן שעשועים, משחקייה מאתגרת לנערים, מסלול המיועד לרוכבי אופניים, מסלול הליכה, מסלול המיועד לריצה ואמפיתיאטרון. טבע ירוק בלב האורבניות.

מומלץ כחום לבקר לפחות גם באחד ממרכזי התרבות בעיר, בהם: מוזיאון הרצליה לאמנות ומשכן האמנים, ולרכוש כרטיס להצגה כתיאטרון העירוני, או לצפות במופעים בהיכל לאמנויות הבמה.

פסטיבלים: מיון עד מוזיקה

לקראת האביב מתחילה עונת הפסטיבלים והמופעים במרינה ובחופי הים: ב-20 וב-21 במאי יערך פסטיבל היין הלבן המסורתי ברחבת המרינה, שרכש לו כבר קהל מסור של אוהדים שמגיעים שנה אחר שנה למסע טעימות של יינות משובחים.

מדי יום שלישי בערב, במהלך יולי-אוגוסט, ייערכו ברחבת המרינה, ללא תשלום, מופעי מוזיקה על המים: אמנים ויוצרים ישראלים ומחולל בהרכבים שונים ייקחו את הקהל למסעות מוזיקליים ברחבי העולם מול האורות המנצצים של הכוכבים מלמעלה, כלי השיט העוגנים במרינה וריח הים. עוד מתוכננים: פסטיבל בירה במרינה, מרוץ נשים, פסטיבל בריאות וספורט, תחרויות גלישה, משטים, מסיבות חוף לפתיחת עונת הרחצה ולסיום הקיץ ועוד.

אליו תיירים שיודעים להעריך איכות ומחפשים חופשה מושלמת ואלגנטית.

ככלל, בתקופה האחרונה ענף המלונאות בעיר פורח. סערת המשכר בתירות הפוקד את ישראל מדלגת מעל הרצליה ומעידה על כוח משיכתה. לבתי המלון המוכרים בעיר - דן אכדיה, דניאל ומלון ספא שיזן, השרון, אורכידאה, אוקינוס ותדמור - נוספו לאחרונה מלון העסקים בנג'מין, הממוקם באזור מסחרי, מלון ריץ באזור המרינה, ובקרוב עתיד להיפתח בית מלון יוקרתי נוסף: הרודס.

אתרי ארכיאולוגיה והיסטוריה

יש בהרצליה לא מעט היסטוריה ועתיקות. בחרו לעצמכם לפחות אתר אחד בכיקור בעיר ולא תתחרטו.

הגן הלאומי אפולוניה: שוכן על מצוק כורכר שפניו לחוף ימה של הרצליה. באתר נמצאים שרידי העיר אפולוניה מהתקופה הפיניקית המקום אז נקרא ארשוף, על שמו של האל הפיניקי רשף. במקום התגלו מרכז מסחר, תעשייה ומרכז ימי ששירת את כל האזור הדרומי של השרון. המבנה הבולט באפולוניה הוא הווילה הרומית השוכנת במקום.

מסגד סידני עלי: המסגד הוקם במאה ה-11, ומשמש עד היום כקברו של הסולטן הקדוש, עלי, וכחאן (אכסנייה) עבור המתפללים המוסלמים. על פי המסורת, הסולטן לא רצה שייבנה גג מעל קברו. באופן מפתיע, כל גג שנבנה מעל הקבר, לכסוף קרס.

תל מיכל: במקום ניתן למצוא ממצאים ארכיאולוגיים מתקופות שונות בהיסטוריה-שברי חרס מהמאות ה-10 וה-6 לפנה"ס, גת גדולה לתעשיית יין, מטמון עשיר של 47 מטבעות כסף של בית תלמי ועוד.

שופינג, בילויים וטבע

מרכזי הקניות בהרצליה הם שם דבר. יש בה

היוצאות ונכנסות הוא מרהיב. חובכי הספורט הימי יכולים ליהנות ממגוון פעילויות, כמו: השכרת יאכטות, מועדוני גלישת גלים, גלישת רוח, סירות פדלים, צלילה, שחייה ועוד. לאורך השנה אנו מקיימים תחרויות גלישה, אירועי ספורט ימי ומשטים. אני ממליץ כחום לחובכי הגלישה בים להגיע לחוף הדרומי רחב הידיים, מדרום למרינה, בעיקר בימים שבהם נושבת רוח צפונית".

המרינה בהרצליה היא הגדולה בישראל, ואחת המושקעות במזרח התיכון ואף בעולם כולו. היא משמשת גם כנמל בינלאומי ועוגנים בה כ-1,000 כלי שיט. זהו בסיס מושלם לצאת לשיט במפרשית או בסירת מרוץ, ואולי לחתור בקיאק או בקטמרן, לצפות מהחוף במאות יאכטות ומפרשיות, לבקר בקניון ארנה וליהנות מהשמש הים תיכונית הנפלאה.

המרינה מתחכרת לטיילת הרצוג החדשה, שהתפתחה בשנים האחרונות ונקראת ע"ש חיים הרצוג ז"ל, נשיא המדינה לשעבר ותושב העיר. שביל עשוי עץ דק עובר בטיילת לאורך שלושה חופי רחצה, ובמקומות מסוימים אף מגיע לקו המים. מעליות חוף יורדות אליה לטובת מי שזקוק לכך.

המרינה מרושתת במערך של מצלמות אבטחה לביטחון המטיילים ובחיבור לאינטרנט בחינם. לאורכה יש בתי קפה ומסעדות גדושות בקהל, וכן אמפיתיאטרון טבעי, מגרשי כדורעף חופים, מגרשי ספורט ימי, תחנת עזרה ראשונה, מקלחות ושירותים ציבוריים נגישים ונוחים. טיפ: אל תפספסו את המרינה לפנות ערב בשקיעה.

אפילו ריץ כבר כאן

בעולם המלונאות הבינלאומי ידוע כבר שנים כי רשת ריץ היוקרתית בוחרת בקפידה היכן להקים את בתי המלון שלה. בישראל, הרצליה נבחרה להיות העיר שבה הרשת הקימה את בית המלון הראשון והיחיד שלה בינתיים בארץ, והוא מושך



מסיבת חוף בהרצליה